
  
 Рішення виконавчого комітету № 7 від 21.07.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/1 

с. Гатне 
 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 20 липня 2023 року № 1, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр. Островському 
Владиславу Валентиновичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-4380» від 20.07.2023 № 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/2 

с. Гатне 
 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 20 липня 2023 року № 2, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр. Кропивницькій 
Вікторії Владиславівні за заявою № ЗВ-30.05.2023-15155» від 20.07.2023 № 2. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/3 

с. Гатне 
 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 20 липня 2023 року № 3, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр. Крючковій 
Світлані Едвардівні за заявою № ЗВ-17.05.2023-10700» від 20.07.2023 № 3. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/4 

с. Гатне 
 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 20 липня 2023 року № 4, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр. Корицькому 
Олександру Броніславовичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-7035» від 20.07.2023 № 4. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/5 

с. Гатне 
 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 20 липня 2023 року № 5, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр. Терещенко Яні 
Миколаївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-5416» від 20.07.2023 № 5. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  
 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/6 

с. Гатне 
 
Про затвердження рішення Комісії  з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 
спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради   
  

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», рішень виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради «Про утворення комісії з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради» від   14 квітня  2022 року  № 3/34, «Про покладання 
функцій комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України  на комісію 
утворену відповідно до рішення  виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34» від    
27 квітня 2023 року  № 4/35, Положення про комісію з обстеження житла, 
зруйнованого (пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 
характеру, спричиненої  збройною агресією Російської  Федерації на території 
Гатненської сільської ради в редакції рішення виконавчого комітету  «Про 
внесення змін в рішення виконавчого комітету від 14.04.2022 № 3/34»  від    25 
травня 2023 року  № 5/25, рішення   комісії   з обстеження житла, зруйнованого 
(пошкодженого) внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої  
збройною агресією Російської  Федерації на території Гатненської сільської ради  
від 20 липня 2023 року № 6, керуючись частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет 
Гатненської сільської  ради   

 ВИРІШИВ: 
1.  Затвердити рішення Комісії з обстеження житла, зруйнованого 

(пошкодженого) внаслідок ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 
агресією Російської Федерації на території Гатненської сільської ради «Про 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр. Слободенюк 
Любові Теофанівні за заявою № ЗВ-06.07.2023-24703» від 20.07.2023 № 6. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М.  
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  21 липня 2023 року                                                                                № 7/7 

с. Гатне 
 

Про  уповноваження  керуючого справами   
Сідякіної Л.М.  на вчинення нотаріальних дій 

 
Відповідно до  ст.  пп.5) п.б частини1 ст. 38  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  ст.ст 1, 37 Закону України «Про 
нотаріат», Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими особами органів 
місцевого самоврядування затвердженого наказом Міністерства юстиції 
України  від 11.11.2011 № 3306/5, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Уповноважити керуючого справами (секретаря) виконкому 
Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області Сідякіну 
Ларису Миколаївну  вчиняти нотаріальні дії, передбачені частиною першою 
статті 37 Закону України «Про нотаріат», пов’язаних з видачею дублікатів  
заповітів посвідчених Гатненською сільською радою.  

2. Встановити, що підпис  керуючого справами (секретаря) 
виконкому Гатненської сільської ради Фастівського району Київської 
області  Сідякіної Л.М. на документах, пов’язаних  з вчиненням 
нотаріальних дій,   засвідчуються гербовою печаткою Гатненської сільської 
ради Фастівського району Київської області.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на Гатненського 
сільського голову Паламарчука О.І. 
 
 
Сільський голова         Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

  

  

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/8 

с. Гатне 
 

 Про  завірення заяви матері малолітньої дитини щодо 
надання згоди на тимчасовий виїзд за межі України 
 

Розглянувши заяву громадянки *** (вх. №К-537 від 20.07.2023 р.) щодо 
надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її малолітньої дитини, 
керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про 
затвердження Правил перетину державного кордону громадянами України», 
пп.4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

    

ВИРІШИВ:   
1. Засвідчити письмову заяву громадянки України  *** щодо надання 

згоди на тимчасовий виїзд за межі України  до   Республіки Польща, 
Федеративної Республіки Німеччина та держав Європейського союзу, 
Шенгенської угоди до інших держав її малолітньої дитини ***, ***року 
народження, (свідоцтво про народження ***), якою вона надає згоду ***, 
*** року народження, паспорт громадянина України ***  та  ***, *** року 
народження, паспорт громадянина України ***,  супроводжувати її 
малолітню дитину в період з 25.07.2023 року по 09.08.2023 року. 

2.   Доручити Гатненському сільському голові Паламарчуку О.І.  
засвідчити справжність підпису гр.  *** на вище зазначеній заяві. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, праці, соціального захисту населення та спорту (голова 
комісії Пацьора Л.В.) 
 

 
Сільський голова                                                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 
          

 
 
 
 
 
 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/2
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/4
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/5
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/6
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  21 липня 2023 року                                                                                № 7/7
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  21 липня 2023 року                                                                             № 7/8
	Розглянувши заяву громадянки *** (вх. №К-537 від 20.07.2023 р.) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її малолітньої дитини, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину державн...
	ВИРІШИВ:


